
1 
OBČINA KANAL OB SOČI 

Občinski svet 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice, št. 

41/03 in 17/06 ter Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči 

na svoji _____ seji dne _____ sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 

1. 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje: 

 

-  

-  

-  

 

2. 

Sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

    

        Andrej Maffi 

              župan 


